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heller kände han vid denna tidpunkt vare sig till namn eller utseende den s k 41-åringen eller Christer Pettersson.

Sålunda kan dessa personer ha befunnit sig på klubben, utan att för den skull  Brolin  skulle ha reagerat över detta.

Han kan dock i nuläget inte påminna sig att han sett dessa personer på klubben, med ledning av att han vid ett senare skede har sett foton på såväl  som Christer Pettersson.

 Brolin  hade sedermera tagit kontakt med ledningscentralen och förklarat att dom inte var behövliga på klubben.

Han hade även meddelat ledningscentralen att dom stod till tjänst i det fall dom skulle behövas på annat håll. Någon arbetsuppgift hade dom dock inte erhållit, varför  Brolin  och övriga i gruppen återgått till det spaningsarbete dom tidigare sysslat med under kvällen.

Till detta kan läggas att i varje fall  Brolin  vid tidpunkten, då han besökt klubben, inte kört vare sig på Kungsgatan eller på Sveavägen i närheten utav mordplatsen.

Han kan dock i nuläget inte exakt redogöra för vilka gator dom färdats på i samband med att dom åkt till klubben och därifrån.

Han har heller inte i dagsläget exakt reda på var dom återknöt spaningarna i sitt ärende.

Möjligen kan det vara så, att han återvände till söder för att därefter följa den person som var aktuell in till stan igen och Café Opera.

Möjligen kan det också vara så att dom direkt tog upp spaningen vid Café Opera, eftersom dom vid det tillfället eventuellt fått reda på att objektet flyttat sig ifrån Söderhallen till Café Opera. 

Objektet i detta fall hade varit en person som heter . Information om att  eventuellt flyttat sig hade dom i så fall fått utav dom båda flickor som befunnit sig inne i Söderhallen, dvs
 Monica Tärnåsen  och  Carina Sahlin .

I vilket fall så vet  Brolin  att han efter besöket på spelklubben, hamnat utanför Grand Hotell i Stockholm. Vidare att flickorna  Monica Tärnåsen  och  Carina Sahlin  följt med objektet in på Café Opera.
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